
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง  

สมัยประชุมสามญัประจำปี  พ.ศ.2566  สมยัท่ี  3   
----------------------------------- 

  ตามมติสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง   ในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หนองแดง  ครั้งแรก  เมื่อวันที่  14  กุมภาพันธ์  2566  มีมติเห็นชอบกำหนดสมัยประชุมสภาสมัยสามัญ
ประจำปี พ.ศ.2566  และสมัยประชุมสภาสามัญสมัยแรก ประจำปี  พ.ศ.2567  ขององค์การบริหารส่วน
ตำบลหนองแดง  ไปแล้ว นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 22  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุม
สภาท้องถ่ิน พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554  จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หนองแดง สมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. 2566 สมัยที่  3  เริ่มตั้งแต่วันที่  1 – 15  สิงหาคม พ.ศ.  2566 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ  วันที่  27  กรกฎาคม  พ.ศ. 2566 

     
 

      (นายจำเนยีร  ประทุมมาตร์) 
               ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง 
 
 
 


